АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №79» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

20.10.2021           №189

г. Пермь

«Об организации сотрудничества

МАОУ «СОШ № 79» и Пермского

военного института войск

национальной гвардии Российской

Федерации на 2021-22 учебный год»

На основании Соглашения о сотрудничестве МАОУ» СОШ № 79» г. Перми и

Пермского военного института войск  национальной гвардии Российской

Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в программу внеурочной деятельности МАОУ СОШ № 79

тематический блок «Юный гвардеец», реализуемый Пермским

военным институтом  войск  национальной гвардии Российской

Федерации;

2. Для организации внеурочной деятельности использовать учебно-

материальную, кадровую и методическую базу Пермского военного

института войск  национальной гвардии Российской Федерации;

3. Назначить координатором деятельности заместителя директора по УВР

Зиганшину С.В.

4. Составить расписание внеурочных занятий класса Росгвардии с учетом

6-ти дневной рабочей недели и реализации учебного плана школы в

полном объеме.

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на директора

МАОУ «СОШ № 79» Веселухину В.Р.

Директор          В.Р. Веселухина